Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 16.12.2020
	№ 1529

Об определении единого специально отведенного или приспособленного для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера места на территории муниципального образования город Ефремов

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 8 Федерального закона от 19 июня 2004 года N 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», постановлением Правительства Тульской области от 09.11.2017 № 529 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 18.12.2012 № 727», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единое специально отведенное или приспособленное для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера место на территории муниципального образования город Ефремов (приложение).

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        Глава администрации
муниципального образования
              город Ефремов

С.Г. Балтабаев

	Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Ефремов

от 16.12.2020 № 1529

Единое специально отведенное или приспособленное для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера место на территории муниципального образования город Ефремов
	Адрес (место нахождения) специально отведенного места

	Описание специально отведенного места

	Тульская область, г. Ефремов, ул. Комсомольская
	площадка перед входом в городскую рощу